ORIGINAL

414944 241.217,4060.304,3521,00ARO SALV CIRC 61 CM 2.5KG SOLAS GARANTIA 10 AÑOS
APROBADO PNA

410730 215.806,0053.951,5021,00CHA DAF INDUSTRIAL APTO PARA SOLDAR IMPORTADO

Percepciones IIBB

* Despachos:

00000-00345675

*22001IC04048848A*

579.277,16

QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE c/SON

74175750539537

03/05/2024

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

0,0095.974,91 0,00

Imp. Int.

457.023,40 457.023,40

002a. DEPOSITO GALICIA

MAYORISTA457.023,40

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CP: